Datum feria qiiarta proxima ante festum nativitatis beatae Mariae virginis,

anno domini millesimo quadringentesirao sexagesimo quinto.

Arh. St. Sibiu, Manuskript Zimmermann des Lrkundenbuchs XIII Nr. 273 nach dem
Orig. Perg. friiher im Archiv der Adligen Thorotzkai zu Rimetea.

3 440

Teteny 1465 September 10. Koniy Matthias verbiciel Richter, Rat und Burger-

schaft von Kronstadt und des Bui zenlandes, dic Kcnifleute der Sieben Sttihle am
kleinweisen Kauf und Verkauf von Waren :u hehindern.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U, II, 240. Siegel, rund, Dm. 64 mm, war in rotes Wachs
vorne aufgedriickt.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 143 Nr. 381.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae ct cetera fidelibus

nostris iudici, iuratis ceterisque civibus et toti communitati civitatis nostrae

Brassoviensis et terrae Barcza Saxonibus universissalutem et gratiam. Querelam
fidelium nostrorum universorum Saxonum septem sediumSaxonicaliumpartium
Transsiiuanarum regni nostri maiestati nostrae porrectam accepimus conti-

nentem, quomodo sicuti ipsi a praeteritis temporibus nunquam pannum aut

telam in vestri medio cum ulnis ac etiam alias res cum libris et aliis parvis

ponderibus vendiderunt, sic et vos in ipsorum medio similiter pannum et

telam cum ulnis ac alias res cum libris ac aliis minutis ponderibus sed et vinum
et mel venditioni exponere non fuissetis liberi. Nunc autem vos virtute quarun-

dam literarum contra iura et libertates eorum huiusmodi negotiationes vestras

in ipsorum medio exercere attemptassetis et attemptare niteremini etiam in

futurum.Et quianos nolumus eosdem exponentes in iuribuseorum quoquomodo
turbari, ideo fidelitati vestrae firmiter mandamus, quatenus a modo in poste-

rum sicuti ipsi praecriptas eorum negotiationes in vestri medio usque modo
non exercuerunt, ita nec vos quoquc ncgoti.itiones vestras cum dictis rebus

in eorum medio exercere audeatis contra consuetudines antiquas, nam nos

praefatos exponentes in eorum iuribus illaese volunius conservare. Secus ergo

non facturi; praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in Thethen feria

tertia proxima post festum nati\ itatis beatae Mariae virginis, anno domini
millesimo quadringentesimo sexagesimo quinto, regni nostri anno octavo,

coronationis vero secundo.

3 441

Teleny 1465 September 10, Kdnig Matthias beauftragt Johannes Gereb, Kastellan

von Hunyad, die von der Stadt Bistritz eingchoheiv ausserordenllichc Slcucr an

Anton Magyar von der Kammer in Thorcnhurg ahzufiihren.